
 

 

 
                                                                                                                                                                           

 
 

Україна 

Верхнянська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Калуського району, Івано-Франківської області 
Сьоме демократичне скликання 

(п’ятдесять друга сесія) 
 

 

від   26 серпня 2020 оку                                                                                   с. Верхня 

№      - 52/2020 р.                                                                                              
 

проект  Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження проміжного звіту 
з виконання у 2018 - І півріччі 2020 
року «Плану вдосконалення надання 
послуги поводження з відходами», 

затвердженого рішенням сільської 
ради від 29.03.2018 р. № 463-28/2018 

 

              Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши інформацію завідувача сектору з питань економіки, будівництва, житлово-

комунального господарства, екології, транспорту та благоустрою Вагилевича Б.Б., сільська 
рада об’єднаної територіальної громади 

в и р і ш и л а: 

1) Затвердити проміжний звіт про виконання Плану вдосконалення надання послуги 
поводження з відходами, затвердженого рішенням сільської ради від 29.03.2018 р.      
№ 463-28/2018, у 2018 - І півріччі 2020 року (Додаток 1). 
 

2) Комунальному підприємству «Верхнянський господар» забезпечити виконання 
завдань Плану вдосконалення надання послуги поводження з відходами.  

 

3) Дане рішення оприлюднити на сайті Верхнянської сільської ради ОТГ.  
 

4) Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва  та сфери послуг (Данюк І.В.) 

 

 

Сільський голова ОТГ                         М.Філіпович  



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	№      - 52/2020 р.

